
Intencje Mszalne 

18. lutego – za śp. Edwarda I Clarę Socha 

25. lutego - za śp. Teodora i Natalie Swintek 

3. marca - za śp. Dr. Michała Klymiuka-Wieczerskiego 

10. marca - za śp. Edwarda i Helenę Orzech 

17. marca – za śp. Bena i Helenę Ruminski 

 

Intencje Świateł przy Sanktuarium –  
na tydzień od 18. lutego 2024 r. 

W tę niedzielę światła czerwone będą paliły się: 1) w 
Specjalnych intencjach NASZYCH PARAFIAN I 
PRZYJACIÓŁ ŚW. KAZIMIERZA i 2) o spokój dusz 
ZMARŁYCH KSIĘŻY ŚW. KAZINIERZA, SIÓSTR 
ZAKONNYCH I PARAFIAN. 
Jeśli chcesz, żeby światło paliło się w Twoich intencjach,  
wypełnij koperty przy wejściu do kościoła i wrzuć na tace  
lub wyślij pocztą. 
 

 

Parafia Świętego Kazimierza jest 
na Facebook, Instagram i 

YouTube!!! 
Wszystkie informacje prosimy przesyłać do KIM na adres:  

Kimberlykrane1@icloud.com  

FACEBOOK:https://www.facebook.com/CasimirCleveland 

INSTAGRAM: St._Casimir_Cleveland_OH 

You Tube: https://bit.ly/stcasimircleveland 

BULLETIN ON-LINE: wejdź na stronę www.stcasimir.com 
i kliknij na Parish Bulletin zakładkę, by zobaczyć Biuletyn 
w obu językach 
 

Nadchodzące Wydarzenia w Parafii 
 

18. lutego – PIERWSZA NIEDZIELA POSTU. Msza św. o 
godz. 11:30, po niej Wystawienie Najświętszego 
Sakramentu, Gorzkie Żale i Błogosławieństwo 

25. lutego – DRUGA NIEDZIELA POSTU. Msza św. o 
godz. 11:30, po niej Gorzkie Żale. 

3. marca – TRZECIA NIEDZIELA POSTU. Świętujemy 
dziś Święto św. Kazimierza. Msza św. o godz. 
11:30, po niej uroczysty lunch w Hallu 
Parafialnym. Skorzystaj z tej „oazy postnej” i 
świętuj z naszym Parafialnym Patronem!!! 

 

Czytania na tydzień od 18. lutego 2024 r.  

Niedziela: Rdz 9,8-15  Ps 25  1 P 3,18-22 Mk 1,12-15 
 
Poniedziałek: Kpł 19,1-2.11-18   Ps 19   Mt 25,31-46 
 
Wtorek: Iz 55,10-11   Ps 34   Mt 6,7-15 
 
Środa: Jon 3,1-10   Ps 51   Łk 11,29-32 
 
Czwartek: 1 P 5,1-4   Ps 23   Mt 16,13-19 
 
Piątek: Ez 18,21-28   Ps 130   Mt 5,20-26 
 
Sobota: Pwt 26,16-19   Ps 119   Mt 5,43-48 
 
Następna niedziela: Rdz 22,1-2.9-13.15-18   Ps 116B   Rz 8, 

31b-34   Mk 9,2-10 
 

Sprawy Parafialne 
Prosimy kierować korespondencję i inne zapytania na 
adres: 

Saint Stanislaus Church 
3649 East 65th Street, Cleveland, OH 44105 

Tel: (216) 341-9091 
Na razie, harmonogram opiewa na jedną cotygodniową 
mszę św. dwujęzyczną (polsko-angielską) o godzinie 
11:30 rano w niedzielę. Jesteśmy jednak odrębną parafią i 
wszystkie Sakramenty; Chrzty, Wesela, Pogrzeby i inne 
mogą odbywać się u Kazimierza! Tak więc prosimy brać 
to pod uwagę.  

Bardzo ważne krzesło – Katedry św. Piotra, Apostoła 

 
W Bazylice św. Piotra znajdują się także resztki drewnianego krzesła, na 
którym miał zasiadać sam św. Piotr. Ta relikwia przechowywana jest w 
potężnej rzeźbie Berniniego, która znajduje się za głównym ołtarzem 
 
W tym tygodniu, 22 lutego, świętujemy Święto Krzesła św. 
Piotra. Z łaciny ‘krzesło’ znaczy katedra. Z tego znowu wzięło się 
słowo Katedra jako miejsce, gdzie zasiada Biskup na swoim 
krześle wewnątrz Katedry. To symbol władzy Biskupa. 
 
Papież Benedykt XVI powiedział: „Jest to symbol misji Piotra i 
Jego Następców by doglądać Chrystusowej trzody utrzymując ją 
zjednoczoną w wierze i miłosierdziu” (Angelus Message, 19. 
lutego 2012 r.). 

mailto:Kimberlykrane1@icloud.com
http://www.stcasimir.com/


1891-           133 lat   
NASZA    MSZA    w    INTERNECIE: 

https://bit.ly/stcasimircleveland 
Powyższy adres daje dostęp do naszych niedzielnych 
mszy, na kanale YouTube. Msze dostępne też są na 
stronie Facebook St. Casimir. 

SPECJALNE DZIĘKI dla woluntariuszy, ktorzy 
odpowiedzieli na prośby w tej ważnej posłudze, 
pozwalającej wszystkim przyłączyć się do nas. 
+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

 NADCHODZACE  WYDARZENIA 

 
Niedziele w Wielkim Poście 
W każdą niedziele w Wielkim Poście odbędzie się 
Wystawienie Najświętszego Sakramentu, Gorzkie Żale i 
Błogosławieństwo. Zapraszamy wszystkich do 
uczestnictwa w obu językach, po polsku i angielsku, 
używając Śpiewnika „Pan z Wami”. 

Uroczystość Świętego Kazimierza 
Obchodzimy w tym roku w niedziele, 3 marca, „oaza” w 
poście z uroczystym obiadem w Sali Parafialnej, po 
mszy o 11:30. 

Spowiedź w Wielkim Poście 
Przygotowując się do Wielkiego Tygodnia i Wielkanocy, 
planujemy specjalne dni spowiedzi: w niedziele, 17 
marca, po angielsku oraz w Palmową Niedzielę, 24 
marca, po polsku. Obie niedziele, zaraz po mszy o 
11:30, przybędą dodatkowi księża.  

 

 

Upamiętnienie Najbliższych 

Jedną z ważniejszych decyzji jaką każdy musi podjąc w 
pewnym momencie swojego zycia jest rozdysponowanie 
swoich dobr doczesnych. Zwykle dotyczy to najbardziej 
wartosciowych dobr. Nasza parafia Św. Kazimierza jest 
jednym z takich dobr. Jesteśmy niezwykle wdzięczni tym 
rodzinom, ktore zlozyly darowizny w intencji ich swiętej pamięci 
ukochanych najblizszych. Zachęcamy do ich nasladowania i 
pamięci o parafii  planując spadki i intencje. Wasza milosc, 
pomoc i zainteresowanie naszą parafią zapewnią dlugotrwalą i 
pomyslną przyszlosc parafii Św. Kazimierza. 

- 2024 
Kilka Ogłoszeń Specjalnych 

ZAPRASZAMY WSZYSTKIE RĘCE...  wraz z 
nadchodząca zima, nasze tereny ciągle potrzebują 
pielegnacji, aby zachwycaly pieknem. We wszystkie 
srody ciagle zapraszamy kazdego, kto ma wolną chwile, 
aby przybyl z pomocą, jak zawsze między 10ą i 14ą, 
dolaczajac do grupy woluntariuszy. Poznaj ich 
towarzystwo, radosc i energie, to jest dobre dla was i dla 
parafii.  Do zobaczenia, podziękowania z góry za 
wszelka pomoc! 

„Mur Miłości”…  sasiedzka Szkola Wilson Elementary  
zawsze potrzebuje naszych dotacji, aby pomoc 
wszystkim w potrzebie. Rozne artykuly toaletowe, 
zywnosc, skarpety, czapki, rękawice szaliki, przybory 
szkolne, mogą być zlozone do niebieskiego pojemnika w 
przedsionku kosciola. Dostarczymy wszystko do szkoły. 

Kalendarz Intencji Mszalnych Otwarty…  z 
możliwością zamawiania Mszy na przyszły rok, 
poczynając od 28 marca, Wielkiego Czwartku. Tego dnia 
nasza parafia była ponownie otwarta i to jest teraz 
początek nowych intencji. Każdy, kto chce mieć msze 
odprawione na specjalne intencje/okazje lub za dusze 
zmarłych, proszony jest o złożenie wniosku już teraz na 
PISMIE. Wstępny kalendarz wydrukujemy w marcu. 
Próbujemy uwzględnić wszystkie żądania. Nasz 
Kalendarz wypełnia się szybko, prosimy nie zwlekać!!! 

 
Poniedziałek, 19 lutego…  jest świętem federalnym 
czczącym tych, którzy służyli naszemu krajowi, jako 
prezydenci Stanów Zjednoczonych. W przeszłości, 
Washington i Lincoln mieli swoje specjalne dni, obecnie 
w ten dzień oddajemy cześć wszystkim prezydentom. 

 

INTENCJE  NA  LAMPKI  OŁTARZA 
Przygotowane sa koperty na “rezerwacje intencji” za 
dusze zmarlych, na dwie Lampki Oltarza, ktore palą się 
po obu stronach Tabernakulum. Koszt za kazdą: $10. 
Intencje wydrukowane beda w Biuletynie. Co tydzien, 
kiedy lampki beda zapalane, modlitwy ofiarujemy za te 
intencje. Koperty wrzucac mozna podczas  kolekty. 

https://bit.ly/stcasimircleveland
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